
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Территориальная избирательная комиссия города Шуя 
155900, Ивановская область, г.Шуя, ул.Советская, 48 

телефон (49351) 4-20-55; e-mail: tik_shuja@mail.ru 

_______________________________________________________________________________ 

 
РЕШЕНИЕ  

«21» июля 2023 года       № 9/2-6 
 

 

 

О регистрации 

кандидата в депутаты Ивановской областной Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 13   

Варенцова Михаила Николаевича 

 

 

 

Проверив соблюдение требований Закона Ивановской области                     

от 21.12.2009 года № 156-ОЗ «О выборах депутатов Ивановской областной 

Думы» (в действующей редакции) (далее – Закон Ивановской области) к 

документам, представленным кандидатом Варенцовым Михаилом 

Николаевичем, выдвинутым избирательным объединением «Политическая 

партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  

по одномандатному избирательному округу № 13 и в составе областного списка 

кандидатов, при выдвижении и регистрации, достоверность представленных 

сведений о кандидате, в соответствии со статьями 16.2., 20.1., 21.1. Закона 

Ивановской области, учитывая Постановление Избирательной комиссии 

Ивановской области от 26.04.2023 года № 73/411-7 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Ивановской 

областной Думы восьмого созыва по одномандатным избирательным округам 

на территориальные избирательные комиссии в Ивановской области», 

территориальная избирательная комиссия города Шуя р е ш и л а : 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Ивановской областной Думы 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Варенцова 

Михаила Николаевича, 19.01.1970 года рождения, выдвинутого избирательным 

mailto:tik_shuja@mail.ru


2 

 

объединением «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ», зарегистрированного также в составе 

областного списка кандидатов. 

Дата регистрации - «21» июля 2023 года. Время регистрации: 13 часов      

10 минут.  

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3. Передать в средства массовой информации сведения о зарегистрирован-

ном кандидате в депутаты Ивановской областной Думы восьмого созыва по од-

номандатному избирательному округу № 13 Варенцове Михаиле Николаевиче. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановкой 

области. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии 

Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

на странице территориальной избирательной комиссии города Шуя. 

 

 

 

Председатель комиссии    А.Н.Перевезенцев 

                                  

 

Секретарь комиссии     О.А.Ефремова      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


